[image: image1.png]

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO N° 31/30219
     O Município de Arroio dos Ratos, neste ato representado pelo Sr. Prefeito, torna público que foi CANCELADO o Processo Licitatório Pregão nº 31.2019, por motivo de conveniência e oportunidade para atender com mais eficiência ao objeto licitado e melhor elaboração do edital.
Arroio dos Ratos, 04 de novembro de 2019.

LUCIANO LEITES ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL
Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44

Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br
Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br